

DOTAZNÍK k předběžné tržní konzultaci K veřejné zakázce 
„MODERNIZACE ZŠ A MŠ, TACHOV, P. JILEMNICKÉHO“
(„Konzultace“)
Identifikace účastníka Konzultace: 
	Název: 
	[●]

	IČO:
	[●]

	Sídlo:
	[●]

	Zastoupen:
	Jméno: [●]
Funkce: [●]

	Zpracoval:
	Jméno: [●]
Funkce / vztah k dodavateli: [●]
E-mail: [●]
Tel.: [●]



Pozn.: Prosíme účastníky, aby u každé otázky uvedli své stanovisko včetně co možná nejvíce objektivního odůvodnění a případného návrhu řešení, v konstruktivní formě. Pokud by účastník jakékoliv informace považoval za obchodní tajemství, prosíme o označení takových informací (jednotlivě). 
Zadavatel pro vyloučení pochybností uvádí, že odpovědi poskytnuté v tomto dotazníku budou využity pro jeho interní potřeby a pouze jako podklad pro přípravu zadávací dokumentace. Zveřejňovány budou pouze výsledné základní informace o konání předběžné tržní konzultace tak, jak je vyžaduje § 36 odst. 4 ZZVZ, při zachování ochrany veškerých informací tvořících obchodní tajemství.
ČÁST I.: Otázky týkající se podmínek zadávacího řízení a podkladů pro realizaci VZ
1. Považujete pro realizaci stavby projektovou dokumentaci a další dostupné technické podklady za dostatečné, či požadujete jejich doplnění? Pokud ano, uveďte Váš požadavek. 
Odpověď účastníka: 



2. Je termín realizace předmětu plnění do 120 dnů od předání staveniště reálný? Pokud ne, navrhněte jiný termín realizace.

Odpověď účastníka: 



3. Realizovali jste zakázky, které spočívaly v dodávce a montáži výtahu s následujícími parametry?
a) Lanový výtah bez strojovny
b) Min. 5 pater
c) Min. nosnost 1 000kg 
Je podle Vašeho názoru třeba upravit požadované parametry zakázky? Pokud ano, jak? 
Odpověď účastníka: 



4. Realizovali jste zakázky, které spočívaly v provádění stavebních prací za částečného provozu v hodnotě min. 6 000 000,- Kč bez DPH? 
Odpověď účastníka: 



5. Realizovali jste zakázky, které spočívaly v provádění stavebních prací za úplného provozu v hodnotě min. 6 000 000,- Kč bez DPH?
Odpověď účastníka: 



6. Realizovali jste zakázky s provedením řešení bezbariérovosti budovy v hodnotě min. 6 000 000,- Kč bez DPH? (Zahrnuje alespoň realizaci sanitárního zařízení pro invalidy a bezbariérového přístupu do objektu.)
Odpověď účastníka: 




7. Zadavatel předpokládá hodnocení nabídek dle nejnižší nabídkové ceny s vahou 80 % a prodloužené záruky za výtah (min. 24 měsíců) s váhou kritéria 20 %. 
Je dle Vašeho názoru zamýšlený způsob hodnocení vhodný? Jaké jiné dílčí kritérium případně považujete za vhodné a proč?
Odpověď účastníka: 




8. Považujete lhůtu pro podání nabídek v délce 15 kalendářních dnů od vyhlášení za dostatečnou pro přípravu nabídky? Pokud ne, z jakých důvodů a jak dlouhou tuto lhůtu navrhujete.
Odpověď účastníka: 





9. Zadavatel zvažuje, že stanoví požadavek na poskytnutí závazku (formou bankovní záruky nebo pojištění závazku před podpisem kupní smlouvy) až do výše 5% ze smluvní ceny za řádné provádění díla.  Považujete stanovení požadavku na poskytnutí závazku za odpovídající? Poskytla by Vaše společnost tento závazek?
Odpověď účastníka: 




10. Máte jakékoliv další návrhy nebo výhrady k zadávací dokumentaci k prvnímu vyhlášení této veřejné zakázky, které by měly být zohledněny při přípravě zadávacích podmínek veřejné zakázky? Pokud ano, uveďte je.
Odpověď účastníka: 



ČÁST II.: Otázky k odpovědnému veřejnému zadávání
Odpověď účastníka: 
	DOTAZ
	ANO
	NE

	1. Zaměstnala by Vaše společnost při plnění této veřejné zakázky osoby znevýhodněné na trhu práce? *
	
	

	2. Je Vaše společnost ochotna provést exkurzi pro žáky střední školy spočívající v prezentaci bezbariérového řešení stavby na místě plnění? *
	
	

	3a. Považujete za reálné navrhnout v rámci stavby nějaká inovativní řešení vztahující se k předmětu plnění? *
	
	

	
3b. Pokud ano, jaká?
	Účastník uvede návrh


*Pozn.: vybranou odpověď označte křížkem.
[bookmark: _GoBack]Pokud zavedla Vaše společnost v posledních 3 letech nějaká nová inovativní nebo ekologická řešení využívaná při realizaci staveb obdobného charakteru ve vztahu k předmětné VZ, stručně popište, čeho se týkala a v jaké oblasti došlo ke zlepšení (např. v technické, bezpečnostní, kvality, ekonomické, úspora energií apod.).

………

Prostor pro slovní vyjádření účastníka Konzultace
Pozn.: účastník se může vyjádřit k diskutovaným částem zadávacích podmínek, které spatřuje jako problematické, navrhnout jiná řešení a zmínit své připomínky k záměru zadavatele. 



Děkujeme za Vaši účast v Konzultaci a za Vaše zapojení při přípravě Veřejné zakázky.
Strana 4/4
